

MATERIALE INTRETINERE CAMINUL 2

I.D.: 43896825

Data
publicarii 04.09.19

Coduri CPV 44423000-1

Pretul
estimativ: 7.867,77 RON - 7.867,77 RON

Descriere: USA INTERIOR ROXANE PLINA 88x205DR NATUR 7 BUC USA INTERIOR ROXANE PLINA 88x205ST
NATUR 3 BUC OSB-3 2500X1250X10MM 40 BUC CHERESTEA RIND. M A/B 2000X42X18MM 10
BUC CHERESTEA RIND. A/B 2000X36X18MM 10 BUC SET 32 BUC BITI INSURUBARE 2607017063
1 SET DISC UNIV PT LEMN 115X1 TCW HLK 320027 1 BUC VINCLU PT. SCAUN ZINCAT 50x15
050Z 75 BUC SURUB LEMN 3,5X18 07101D35018F2 10 PUN SURUB N 3,5X35 19402135035f2
PG 5 PUN SURUB 3,5X25 19402135025F2 5 PUN DIBLU UNIV./SURUB 8X52 66001008052f2 5
PUN BROASCA MD 498.26 CU PLACUTA 40X400 NI 17 BUC RFT MANER MET 480.22.22 96MM
CR LUCIOS 30 BUC DISC TAIERE INOX 115X1 2608600545 5 BUC BROASCA USA MARE PT
BUTUC YALA 14 BUC BROASCA 035-175 A40 B18 90 YALA ZI 6 BUC CIL.SIG.STANDARD BRAND
URBIS,NI A 01 F 10 BUC CILINDRU 62 C UNI O NI C UNI O NI 10 BUC PROFIL DE COLT 2,5M 50
BUC VOPSEA DANKE ALB 2,5L 6 BUC SPUMA PU MONTAJ 700ML DB DIY 15 BUC ARACET
CONSTRUCTII STICKY TIP B 1/1 4 BUC